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Frågor och svar om avskaffande av TYVI Pro-tjänsten 

Varför avskaffar Posti Messaging TYVI Pro-tjänsten?  
   
Under de senaste åren har efterfrågan på vår TYVI Pro-tjänst (www.tyvi.fi) minskat avsevärt. 
Myndigheterna har implementerat sina egna ersättande tjänster med samma egenskaper 
för företag, och vissa myndigheter har slutat stödja TYVI-gränssnittet helt och hållet.  
   
Hur länge kan jag fortsätta använda tjänsten?  
   
Du kan fortsätta använda TYVI.fi-tjänsten som vanligt fram till 30.6.2024.   
   
1–7.7.2024 kommer du fortfarande att kunna logga in i TYVI.fi-tjänsten samt visa och spara 
avsända anmälningar, men det kommer inte längre att vara möjligt att avsända nya 
anmälningar eller korrigera anmälningar som redan har avsänts. Perioden 1.7–7.7.2024 är 
inte avgiftsbelagd för kunderna.  
   
Kommer ändringar i skattedeklarationen under våren 2024 att uppdateras till tjänsten?  
   
Ja. Ändringar som träder i kraft före den 30.6.2024 kommer fortfarande att implementeras i 
tjänsten TYVI.fi.  
   
Hur får jag en kopia av de anmälningar jag har avsänt genom tjänsten?  
   
Du kan ladda ner PDF-kopior av de anmälningar du avsänt på TYVI.fi-webbplatsen.  
   
Avsända anmälningar kan hämtas från fliken Avsända. Välj först företaget eller alternativet 
Alla som ska anmälas. På höger sida av den avsända anmälningen ser du en PDF-kolumn 
med ikoner, där du kan ladda ner de anmälningar du vill ha.  
   
Vad händer med de anmälningar jag har sparat i tjänsten och avsänt efter den 
7.7.2024?  
   
Efter att TYVI-tjänsten har tagits ur bruk kommer Posti Messaging att ta ned servermiljön 
som använts för TYVI-tjänsten på ett planerat och kontrollerat sätt. Uppgifterna som 
laddats upp av användare kommer att raderas på ett informationssäkert sätt i samband 
med nedtagningen. Posti ämnar inte lagra och arkivera sparade uppgifter.  
   
Behöver jag vidta några särskilda åtgärder på grund av att tjänsten avskaffas?  
   
TYVI.fi-tjänsten och faktureringen kommer att stängas utan särskilda åtgärder från kunder. 
Det är på kundens ansvar att hitta och ta i bruk en ersättande tjänst.  
   
• Posti Messaging arkiverar inte anmälningar som avsänts genom tjänsten.  
• Om du vill spara dina anmälningar, kan du ladda ner dem i PDF-format från TYVI.fi innan 

webbplatsen stängs. 
• Det lönar sig att spara uppgifterna i god tid innan webbplatsen stängs. Den sista möjliga 

dagen är den 7.7.2024. Därefter kan anmälningar inte återställas eller sparas.  
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